
 
 

Prot. n. 2082         Lamezia Terme, 06.03.2021  

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

DELLA SCUOLA PRIMARIA E 

SECONDARIA DI I GRADO 

 

AI DOCENTI I.C. “S. EUFEMIA” 

 

AL DSGA 

 

AL SITO DELLA SCUOLA 

 

CIRCOLARE N. 80 

 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza scuola primaria e scuola Secondaria di I 

grado I.C. S. Eufemia  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA l’Ordinanza regione Calabria n. 10 del 05/03/2021; 

 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in presenza a partire da giorno 08/03/2021 a giorno 21/03/2021 per la 

scuola primaria e secondaria di I grado del nostro Istituto. 

L’Ordinanza dispone la possibilità per gli alunni con disabilità e con bisogni educativi speciali di svolgere le 

attività didattiche in presenza. In tal caso, i docenti del Consiglio di classe e/o dell’equipe pedagogica 

svolgeranno le lezioni in presenza “garantendo comunque il collegamento on–line con gli alunni della classe 

che sono in didattica digitale” 

Al fine di organizzare al meglio il servizio si chiede ai genitori degli alunni con disabilità di inviare 

comunicazione, a mezzo mail, specificando di voler frequentare le lezioni in presenza o da remoto. 

 
Si precisa che le lezioni si svolgeranno da remoto utilizzando la piattaforma Google Workspace (GSUITE). 
 
Per la scuola dell’infanzia le lezioni si svolgeranno regolarmente in presenza. 

 

 
       Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Fiorella CARERI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 
 
 


